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Thema Liste der beigetretenen Krankentaggeld-Versicherer

Sujet Liste des assureurs d’indemnités journaliéres maladie participants
Gesellschaft/ Datum des Beitritts/
Société Date de I’admission
Agrisano Versicherungen AG, Brugg 11.09.2014
Allianz Suisse Versicherung, Zurich 15.12.2005
Aquilana Versicherungen, Baden 01.03.2006
Assura S.A. 07.03.2011
Atupri Krankenkasse, Bern 09.01.2006
Axa Winterthur, Winterthur 14.06.2006
Baloise Versicherung AG, Basel 01.12.2005
Branchen Versicherung Genossenschaft, Zurich 03.08.2011
Cassa da malsauns Lumneziana, Vella 26.01.2006
Elips Life AG 23.05.2022
Generali Assurances Générales, Genéve 19.12.2005
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Gesellschaft/
Société

Gewerbliche Krankenkasse Bern, Bern

Groupe Mutuel, Martigny

— Avenir Assurance Maladie SA

— Philos Assurance Maladie SA

— Easy Sana Assurance Maladie SA

— Mutuel Assurance Maladie SA

— Caisse-maladie du personnel communal de la Ville de Neuchatel
— GMA SA (Groupe Mutuel Assurances GMA SA)

— MASA (Mutuel Assurances SA)

— Caisse-maladie de la Vallée d’Entremont (CMVEO)

Helsana Versicherungen AG, Zirich

Helvetia Versicherungen, St. Gallen

Hotela Assurances SA, Montreux

Hotela Caisse-maladie, Montreux

innova Versicherungen AG, Gimligen

Jardin Suisse, Genossenschaft Krankengeldversicherung, Zirich
Kolping Krankenkasse AG, Dubendorf

KPT/CPT Versicherungen AG, Bern

Krankenkasse Schweizer Metallbaufirmen KSM, Neerach
Krankenkasse Wadenswil, Wadenswil

KLuG Krankenversicherung, Zug

Moove Sympany AG, Bern

OKK Versicherungen AG, Landquart

Datum des Beitritts/

Date de I’admission

02.02.2007

01.01.2011

21.12.2005

13.04.2015

01.02.2016

01.05.2013

01.03.2006

01.01.2010

02.02.2006

11.01.2006

04.08.2010

13.01.2006

19.11.2013

17.01.2006

12.01.2006
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Gesellschaft/ Datum des Beitritts/
Société Date de ’admission
Quantum Leben AG 31.08.2023
Rhenusana, Heerbrugg 05.01.2011
Schweizerische Mobiliar Versicherungsgesellschaft, Bern 20.12.2005
Sodalis Gesundheitsgruppe, Visp 17.11.2008
SWICA Krankenversicherung, Winterthur 09.01.2006
Sympany Versicherungen AG 18.03.2008
Vaudoise Générale, Lausanne 16.12.2005
Visana Versicherungen AG, Bern 16.01.2006
vita surselva, llanz 01.01.2008
wefox Insurance AG 29.08.2023
Zurich Versicherungs-Gesellschaft, Zurich 13.12.2005
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